
UCHWAŁA NR 07/05/04/2024 

Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 5 kwietnia 2024  r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów  

dla mgr. Sebastiana Wijasa 

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w  związku z brzmieniem §9 ust. 7  Zasad postępowania 

o nadanie stopnia naukowego doktora w Akademii Ekonomiczno – Humanistycznej 

w Warszawie, których tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu Akademii 

Ekonomiczno – Humanistycznej w Warszawie Nr 01/06/02/2024 z dnia 6 lutego 2024 roku, 

uchwala się co następuje: 

 § 1 

Rada Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie wyznacza 

następujących promotorów dla mgr. Sebastiana Wijasa 

Promotor 1: dr hab. Artur Kotowski 

Promotor 2: dr hab. Witold Mazurek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Niniejsza uchwała została podjęta w obecności 28 członków Rady Naukowej Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, z czego: 

- 26 osób było „za”, 

- 0 osób było „przeciw”, 

- 2 osoby „wstrzymały się od głosu”. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

                                                                                                             /-/ Prof. dr hab. Mieczysław Plopa  

 



 


